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Sprawozdanie SOF-2 realizowane w 2022 r.

    

06.10.2022

W 2022 r. Urząd Statystyczny w Krakowie realizuje badanie na formularzu SOF-2 Sprawozdanie o
działalności związków zawodowych według stanu na dzień 30.09.2022 r.

Obowiązujący termin złożenia sprawozdania to 31 października 2022 r.

Badanie stanowi najważniejsze źródło danych statystycznych o aktywności związków zawodowych,
formach i rodzajach działalności oraz pozycji w strukturach związkowych. Dodatkowo na podstawie
wyników badania jest określana rola związków zawodowych w gospodarce i życiu społecznym w Polsce. W
celu zapewnienia najwyższej jakości wyników ważnym jest żeby sprawozdanie wypełniła także Państwa
organizacja.

Wszelkie pytania na temat wypełniania sprawozdania prosimy kierować ‑ zgodnie z poniższym
zestawieniem ‑ do Urzędu Statystycznego w Krakowie, ul. K. Wyki 3, 31-223 Kraków.

Dla jednostek z terenu
województwa:

Osoby do kontaktów ze
sprawozdawcami Telefon E-mail

dolnośląskiego
Pawlik-Ostrowska
Agnieszka
Gajek Zygmunt

532 398
889
795 454
477

a.pawlik-ostrowska@stat.gov.pl
z.gajek@stat.gov.pl

kujawsko-pomorskiego Włodarczyk Beata
Michorczyk Kazimiera

795 466
657
795 464
168

b.wlodarczyk@stat.gov.pl
k.michorczyk@stat.gov.pl

lubelskiego Śliwoń Małgorzata
Majcherczyk Grażyna

795 469
076
532 459
461

m.sliwon@stat.gov.pl
g.majcherczyk@stat.gov.pl
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lubuskiego Kwiecień Małgorzata 795 470
274 m.kwiecien@stat.gov.pl

łódzkiego Marek Beata
Morawska Anna

532 398
896
882 345
402

b.marek@stat.gov.pl
a.morawska@stat.gov.pl

małopolskiego Szydło Katarzyna
Fediuk Anna

539 671
543
12  3349
854

k.szydlo@stat.gov.pl
a.fediuk@stat.gov.pl

mazowieckiego Miś Agnieszka
Marchewczyk Aldona

539 671
547
882 345
405

a.mis@stat.gov.pl
a.marchewczyk@stat.gov.pl

opolskiego Sosnowski Michał 539 671
542 m.sosnowski@stat.gov.pl

podkarpackiego Oleniacz Agnieszka 539 671
544 a.oleniacz@stat.gov.pl

podlaskiego Giza Maria 795 465
384 m.giza@stat.gov.pl

pomorskiego Bodura Anna 795 455
660 a.bodura@stat.gov.pl

śląskiego Zuzanna Kurczab
Poręba Krzysztof

539 671
546
795 455
001

z.kurczab@stat.gov.pl
k.poreba@stat.gov.pl

świętokrzyskiego Niemiec Aneta 539 671
545 a.niemiec2@stat.gov.pl

warmińsko-mazurskiego Ścibior Jolanta 539 671
540 j.scibior@stat.gov.pl

wielkopolskiego Kalinowska Agata
Walasik Bożena

539 671
548
795 461
750

a.kalinowska@stat.gov.pl 
b.walasik@stat.gov.pl

zachodniopomorskiego Balachowska Beata 795 471
562 b.balachowska@stat.gov.pl


